
認 證 番 号

C R K R 080 34

日本産業規格表示認證書

株式会社SeAH昌原特殊鋼 殿

産業標準化法第 3 7条第 1項の規定 により日本

産業規格の表示について下記のように認證する。
(認 證 ) 2008年 09月 30日

(再交付 ) 2023年 10月 04日

(外國登錄認證機関 登錄番号000701)

韓國化學融合試驗硏究院長

記
認證取得者の氏名又は名稱及び住所 株式会社SeAH昌原特殊鋼

大韓民国 慶尙南道 昌原市 城山区 赤峴路
147

認證に係る日本産業規格の番號
及び日本産業規格に規定されている場
合は種類又は等級

JIS G 4308

鑛工業品又は加工技術の名稱 ステンレス鋼線材

認證の区分 認證の區分 : JIS G 4308
認證の範圍 : 別紙參照

認證に係るすべての工場又は
事業場の名稱及び所在地

株式会社SeAH昌原特殊鋼
大韓民国 慶尙南道 昌原市 城山区 赤峴路
147

認證有效期間 2026年 09月 29日



認 證 番 号

C R K R 080 34

※ 別紙 - 認證の範圍 :

種類の記號 分類 種類の記號 分類

SUS201

SUS302

SUS303

SUS303Se

SUS303Cu

SUS304

SUS304L

SUS304N1

SUS304J3

SUS305

SUS305J1

SUS309S

SUS310S

SUS316

SUS316L

SUS316F

SUS317

SUS317L

SUS321

SUS347

SUS384

SUSXM7

SUSXM15J1

オーステナイト系 SUS410L

SUS430

SUS430F

SUS434

フェライト系

SUS403

SUS410

SUS410F2

SUS416

SUS420J1

SUS420J2

SUS420F

SUS420F2

SUS431

SUS440C

マルテンサイト系

SUS631J1

SUS630

析出硬化系

SUS329J4L オーステナイト·フェライト系



認 證 番 号 : C R K R 0 80 3 4

日付 変更履歴 備考

2008.09.30. 新規発行

2011.09.29. 維持審査による再発行

2014.09.29. 維持審査による再発行

2015.07.16. 申請者の名称変更(2015年3月18日)による再発行

2017.09.29. 維持審査による再発行

2020.09.30. 維持審査による再発行

2023.10.04. 維持審査による再発行


